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Sozialreferat 

Spiegel designen 
Bruchschokolade & Bügelperlen
Ganz viel Essen bestellen  &

Planungstag
Ausflug zum Bowling 
(Anmeldung!)

Februar

13 -  16 Uhr
Wir kochen gemeinsam und essen im Anschluss.  
(Kosten 1 €)

 
ca. 16 - 19 Uhr 
Unser Programm findet statt. Ob etwas kreatives, ein Thema das

wir besprechen oder ein Ausflug! 
Du entscheidest was wir machen! 

Der Tag ist für alle Mädchen* von 10 - 18 Jahren! 
Du brauchst keine Anmeldung (außer bei Ausflügen.

KOMM GERNE VORBEI  

schule beruf e. V.

INFOSMärz 

06.01
13.01
20.01
27.01

Wir haben noch geschlossen
Spardosen bemalen 
Sushi selber machen & Bingo 
Ausflug zum Mädchen*treff in der

Blumenau (Anmeldung!) 

03.02
10.02
17.02

24.02

03.03

10.03
17.03
24.03
31.03

Ausflug zum Katzencafé 
(Anmeldung!)
Workshoptag 
Blumentöpfe gestalten 
Pizza selber machen & Filmpremiere 
Ausflug ins Kino 
(Anmeldung!)

In den Ferien

haben wir von 12


- 18 Uhr geöffnet! 

Januar


